INDICAÇÃO Nº 322/2008

Senhor Presidente

                                 O Vereador Eder Linio Garcia, apresenta nos termos regimentais, para ser encaminhada ao Sr. Prefeito Municipal a seguinte Indicação:

- Asfaltar a Rua Manoel Barroso(antiga rua 15), no Bairro Vale Verde.

                                                 Valinhos, 11 de agosto de 2008.

                                                     EDER LINIO GARCIA

                                                               Vereador